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Report visite



Sommario delle visite

Nome Valore
Visitatori unici 1.841
Visite 2.092
Azioni nel sito 28.074
Numero massimo di azioni in una visita 419
Azioni per visita 13
Durata media delle visite (in secondi) 00:05:30
% rimbalzi 2%
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Azioni - Metriche principali

Nome

Visualizzazioni pagina
Visualizzazioni uniche
Download

Download Unici
Outlinks (link esterni)
Link esterni unici
Ricerche

Parole chiave uniche

Valore

26.640
8.165
790
711

62

54

582
159
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Titoli delle pagine
Titolo pagina

ATER Matera - Homepage

ATER Matera - Bandi di concorso attivi (Avvisi e comuni
ATER Matera - Determine

ATER Matera - Ufficio Tecnico

ATER Matera - Amministrazione Trasparente

ATER Matera - Ufficio Tecnico, Affari Generali e Person
ATER Matera - Deliberazioni

Visualizzazioni
pagina

4.836
1.628
1.105
1.603
813

618

1.924

ATER Matera - BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED487

ATER Matera - Ufficio Amministrativo

ATER Matera - Bandi di concorso

ATER Matera - Graduatorie

ATER Matera - Ufficio Amministrativo, Patrimonio e Bila
ATER Matera - Avvisi e Bandi

ATER Matera - Orari e numeri di telefono

ATER Matera - Provvedimenti

ATER Matera - Provvedimenti dirigenti amministrativi
ATER Matera - L'Azienda

ATER Matera - Provvedimenti organi indirizzo-politico
ATER Matera - Telefono e posta elettronica

ATER Matera - Bandi di gara e contratti

ATER Matera - Organi

ATER Matera - Modulistica

ATER Matera - Ufficio Direzione

Altri
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972
485
555
424
459
296
288
249
253
298
236
329
319
205
434
7.824

Visualizzazioni
uniche

1.112
377
282
248
246
197
195
174
151
141
141
124
119
97
95
91
86
82
81
75
72
69
64
2.411

Tempo medio sulla
pagina

00:00:23
00:01:27
00:00:06
00:00:42
00:00:10
00:00:04
00:00:34
00:00:04
00:00:52
00:00:05
00:00:16
00:00:03
00:00:16
00:00:22
00:00:02
00:00:02
00:00:12
00:00:03
00:01:05
00:00:18
00:00:12
00:01:39
00:00:22
00:00:18

% rimbalzi

1%
1%
3%
9%
3%
0%
16%
4%
0%
0%
5%
0%
4%
0%
0%
0%
0%
0%
5%
0%
0%
0%
0%
4%

% uscite

48%
61%
8%

58%
12%
7%

49%
64%
44%
12%
57%
4%

55%
43%
0%

2%

9%

1%

77%
28%
18%
58%
11%
19%
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